



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2560

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2560 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560	860.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ เสนอราคา 860.00 บาท	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ ราคา 860.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
2.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 32คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน	10,560.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 10,560.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 10,560.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
3.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน	8,250.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 8,250.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 8,250.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
4.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก เล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน ทั้งหมด 968 ถุง	6,369.44 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 6,369.44 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 6,369.44 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
5.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย ประจำเดือนพฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน จำนวนนักเรียน รวม 177 คน ทั้งหมด 3,894 ถุง	25,622.52 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 25,622.52 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 25,622.52 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
6.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือนพฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน จำนวนนักเรียน รวม 73 คน ทั้งหมด 1,606 ถุง	10,567.48 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 10,567.48 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 10,567.48 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560	2,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ก๊อบบี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อบบี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จ้างเหมาบริการบุคลากร เพื่อทำหน้าที่ในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560 จำนวน 22 วัน	6,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	จากนายธนเดช ต๊ะปวน เสนอราคา 6,600.00 บาท	จากนายธนเดช ต๊ะปวน ราคา 6,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จัดซื้อยางเรเดียล 215/70-15 MICHELIN AGILIS สำหรับรถตู้โดยสารหมายเลขทะเบียน นง 7724 ชม จำนวน 4 เส้น	11,800.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท พงศ์โชตินาการยาง เอ็กซ์เพรส จำกัด เสนอราคา 11,800.00 บาท	บริษัท พงศ์โชตินาการยาง เอ็กซ์เพรส จำกัด ราคา 11,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของสำนักงานปลัด เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 53 รายการ	27,947.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 27,947.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 27,947.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองคลัง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 21 รายการ	8,965.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 8,965.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 8,965.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จัดซื้อวัสดุสำนักงานของกองช่าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 15 รายการ	7,055.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 7,055.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 7,055.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อให้บริการประชาชน , ใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยทราย จำนวน 20 รายการ	11,040.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 11,040.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 11,040.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
14.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 1 มื้อ และจ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 1 มื้อ จำนวน 50 คน ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน วันที่ 17 พฤศจิกายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางชุตินา คำอิน เสนอราคา 4,500.00 บาท	นางชุตินา คำอิน ราคา 4,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มรายละเอียดดังนี้ - แผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี พ.ศ.2561-2564 จำนวน 10 เล่ม - แผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี พ.ศ.2561-2564 เพิ่มเติมฉบับที่ 1 /2560 จำนวน 10 เล่ม	1,140.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	แพกซ์ก๊อปปี เซ็นเตอร์ เสนอราคา 1,140.00 บาท	แพกซ์ก๊อปปี เซ็นเตอร์ ราคา 1,140.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จัดซื้อน้ำมัน ไฮ ดีเซล จำนวน 20 ลิตรๆละ 2 7.54 บาท เพื่อใช้พ่นสารเคมีหมอกควัน และพ่นสารเคมีละอองฝอย (ULV) เพื่อควบคุมและป้องกันโรคไข้เลือดออก ในพื้นที่ ม.1บ้านท่าม่อน โดยพ่นสารเคมีหมอกควัน และพ่นสารเคมีละอองฝอย (ULV) บริเวณวัดของผู้ป่วยและบ้านโดยรอบรัศมี 100 เมตร จำนวน 4 ครั้ง ในวันที่ 24,27 พ.ย.2560,1,8 ธ.ค.2560	550.80 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง เสนอราคา 550.80 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง ราคา 550.80 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จัดซื้อน้ำมันเบนซิน จำนวน 8 ลิตรๆละ 4 5.00 บาท เพื่อใช้พ่นสารเคมีหมอกควัน และพ่นสารเคมีละอองฝอย (ULV) เพื่อควบคุมและป้องกันโรคไข้เลือดออก ในพื้นที่ ม.1บ้านท่าม่อน โดยพ่นสารเคมีหมอกควัน และพ่นสารเคมีละอองฝอย (ULV) บริเวณวัดของผู้ป่วยและบ้านโดยรอบรัศมี 100 เมตร จำนวน 4 ครั้ง ในวันที่ 24,27 พ.ย.2560,1,8 ธ.ค.2560	360.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย เสนอราคา 360.00 บาท	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย ราคา 360.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
18.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ใช้ในโครงการประชุมคณะทำงานเศรษฐกิจพอเพียงตำบลแม่ทา วันที่ 28 พฤศจิกายน ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วน ตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 1 มื้อ และจ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ จำนวน 50 คน โครงการประชุมคณะทำงานเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลแม่ทา วันที่ 28 พฤศจิกายน ณ ห้องประชุม องค์การ บริหารส่วน ตำบลแม่ทา	5,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวสำรวย กุลธิ เสนอราคา 5,500.00 บาท	นางสาวสำรวย กุลธิ ราคา 5,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1x3 เมตร ราคาดารงเมตรละ 150.00 บาท จำนวน 1 ป้าย ตามโครง อบรมและส่งเสริม กลุ่มอาชีพ ในวันที่ 29 พฤศจิกายน 2560 ณ ศูนย์ การศึกษา การพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จ้างเหมารถตู้ที่นั่งสี่ตอน 11 ที่นั่ง (รวมน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 คัน ตามโครง อบรมและส่งเสริมกลุ่มอาชีพ ในวันที่ 29 พฤศจิกายน 2560 ณ ศูนย์การศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ	2,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ เสนอราคา 2,000.00 บาท	นางเทียมใจ อ่องทิพย์ ราคา 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด